PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2016

O Tribunal de Justiça-PB, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento
licitatório na citada licitação, no dia 12 de maio de 2016 às 14:00 horas, cujo objeto  Contratação de
serviços  de  telecomunicações  englobando  Serviço  Telefônico  Fixo  Comutado  (STFC)  nas
modalidades Local, Longa Distância Nacional, Longa Distância Internacional, e a contratação de
Serviço Móvel Pessoal (SMP) com acesso GPRS/EDGE/3G/4G e Controle de Gastos, através do
Sistema de Registro  de Preços,  conforme especificações  no  Termo de Referência  do Edital.
Demais esclarecimentos poderão ser obtidos na sala da CPL, no 5º andar do Anexo Adm. Des. Archimedes
Souto Maior, situado à Praça Venâncio Neiva, s/n – Centro – João Pessoa – PB, de segunda a quinta-feira
das 13h00 às 18h00 e às sexta-feiras das 08h00 às 13h00, através do telefone (83) 3216-1456, ou ainda pelo
e-mail comlic@tjpb.jus.br. A obtenção do Edital poderá ser feita no sítio do TJ-PB www.tjpb.jus.br ou pelo
www.licitacoes-e.com.br

João Pessoa,  29 de abril de 2016

Nélson de Espíndola Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tjpb.jus.br/